
ZARZĄDZENIE NR  59/2020
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie

z dnia 31.12.2020r.

w sprawie powołania zespołu do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” –
edycja 2021

Na  podstawie  §6  ust.  9  statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej  z  Sianowie nr  II/19/2018 z
dnia 27 listopada 2018r. oraz na podstawie § 10 ust. 1, ust. 4 pkt 12 Regulaminu
Organizacyjnego  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Sianowie  –
tekst  jednolity  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  23/2020  Kierownika
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie z dnia 29.05.2020r.
zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Powołuję zespół do przygotowania i realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa”
– edycja 2021.

2. W skład zespołu powołuję:
1) Karolinę Staniewicz – koordynator zespołu,
2) Marlenę Krzanowską – członek zespołu,
3) Roberta Suszczak – członek zespołu,
4) Monikę Grzywacz- Żukowską – członek zespołu.

3. Do zadań członków zespołu należy opracowanie, wdrożenie i realizacja Programu
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021.

4. Do zadań koordynatora zespołu należy kierowanie powołanym zespołem , nadzór
nad prowadzonymi działaniami oraz koordynacja zadań wynikających  z Programu
„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2021.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie od dnia podpisania.

Sianów, 31.12.2020r. Elżbieta Ałtyn
Kierownik MGOPS w Sianowie 


